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NOTA : des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan, en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que
l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisations, chaudières, ainsi que l'emplacement des équipements ne sont pas
forcément représentés. L'aménagement de la cuisine, non contractuel, est figuré à titre indicatif
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GAZGAZ

T2 - LOT N° A207
2ème Etage

Surfaces Habitables
Séjour - Cuisine - Entrée

Salle d'Eau WC 

TOTAL Surfaces Habitables

SURFACES ANNEXES

Terrasse   6,05 m²

Chambre 

21.25 m²

 5,40 m²

11,45 m²

38.10 m²


